ipso  promptae  obedientiae  spousionem  accepimus. 

Quapropter  remittentes  eum  cum  litteris  nostris 
charitati  vestrae  commendamus,  quatenus  et  vos  una 
nobiscum  eum  diligatis,  et  secum  atque  inter  vos 
vinculo  pacis  Christi ,  in  quo  per  ipsum  ad  fidem 
uniti,  et  in  sortem  hereditatis  gloriae  Dei  electi  estis, 

coujuncti  firmiter  persistatis.  Te  vero  regem  ut  di- 
lectissimum  filium  rogamus  et  admonemus  ut,  con- 
siderans,  et  ante  mentis  oculos  ponens  quam  in 
districto  judicio  de  commissa  tibi  administratione 
rationem  redditurus  es ,  regni  tui  gubernacula  in 

sed  non  ut  fautores  ejus,  contra  Deura  et  justitiam,  B  tenenda  aequitate  exornare  studeas,  et  huic  episco- 

accepta  ab  eo  monasterii  boua  relinquerent.  Qua- 
propter,  quoniam  illa  principali  et  haere;tica  peste 
depulsa  charissimum  saucti  Petri  filium  Ecardum  ex 
ipsa  congregatione  a  confratribus  electum,  et  a 
nobis  diligenter  examinatum,  abbatem  ibi ,  auctore 
Deo,consecravimus,  cupientes  ut  monasteriumpost 

longas  et  multas  tribulationes  jam  ad  quietem  et 
monasticae  religionis  cultum  redeat,  siraili  modo 
omnibus  qui  a  saepe  fato  Roberto  pro  defendenda 

ejus  nequitia,  aut  exhibendasibi  fidelitate,  bona  ab- 
batiae  in  beneficia  adepti  sunt,  sub  anathematis  di- 
strictione  etanimadversione  interdicimus.  Nam  cum 
ille  talium  institutionura  auctor  et  distributor  iu 

loco  ad  quem  haeretice  aspiraverat  permanere  non 

potuit;  quibus  legibus  aut  quo  jure  isti  sibimet 
vindicabunt,  quod  sacrilega  conventione  ceperunt? 

Unde  etiam  omnibus  Christi  fidelibus,  qui  haec  co- 

gnoverint,  apostolica  auctoritate  praecipimus  ut  eos 

in  nulla  penitus  Christianae  communiouis  participa- 
tione  recipiant,  dum  iniquitatis  et  mortis  suae 

pretium  diabolica  aviditate  et  temeritate  possident. 
Data  Romse  octavo  Idus  Maii ,  indictione  duode- 

cima. 

EPISTOLA  LXXXIII. 

AD  ALPHONSUM  REGEM    CASTELLiE. 

(Anno  1074.) 

Commendat  episcopum  Paulum,  quem  studiosum  er 

po  antiquam  sui  episcopatus  sedem  reparare  ac 
stabilire  cum  Dei  adjutorio  modis  oranibus  insistas. 

Deus  autem  omnipotsus  ad  omnia  quae  sibi  bene- 
placita  sunt  cor  tuum  dirigat,  et  ea  te  in  praesenti 
vita  promereri  faciat,  unde  postmodum  sempiterna 
retribuat. 

Data  Romae  septimo  Idus  Maii,  indictione  duode- 
cima.